
_  С Е Р В И Ч И У Л  П У Б Л И К  
Д Е  К У Л Т У Р Э  '

Ш И  П А Т Р И М О Н И У  И С Т О Р И К  АЛ  
Р Е П У Б Л И Ч И Й  

М О Л Д О В Е Н Е Ш Т Ь  Н И С Т Р Е Н Е  
И Н С Т И Т У Ц И Е  П У Б Л И К Э  

« Т Р А Н С Н И С Т Р И Я  Д Е  C l  А Т  

Т Е А Т Р У  Д Е  Д Р А М Э  Ш И  К О М Е Д И Е  

Н.С.  А Р О Н Е Ц К А Я »

Д Е Р Ж А В Н А  С Л У Ж Б А  
3 К У Л Ь Т У Р И  

Т А  1 С Т О Р И Ч Н 0 1  С П А Д Щ И Н И  
П Р И Д Ш С Т Р О В С Ь К С Н  

М О Л Д А В С Ь К О !  Р Е С П У Б Л 1 К И  
Д Е Р Ж А В Н А  У С Т А Н О В А  

« П Р И Д Ш С Т Р О В С Ь К И Й  Д Е Р Ж А В Н И Й  

Т Е А Т Р  Д Р А М И  I К О М Е Д П  

iM. Н.С.  А Р О Н Е Ц К О Й »

« » 40

О тарифах на театральные билеты с 18 декабря по 29 декабря 2023 года

В преддверии новогодних праздников в связи с тем, что премьерный спектакль 
«Ледяной ключик» и «Тайны Деда Мороза» включают в себя новогоднее представление

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 18 декабря по 29 декабря 2023 года следующие тарифы на 
театральные билеты:

Наименование услуг Единица
измерения Тариф, руб.

Посещение театра (входная плата): 
а) Спектакли детского репертуара -  
детское ндвогоднее театрализованное 
представление с показом новогодней 
сказки 
«Партер» 1 билет 35,00 руб.
«Амфитеатр» 1 билет 30,00 руб.
«Бельэтаж» 1 билет 25,00 руб.
«Ярус» 1 билет 20,00 руб.
«Ложа» 1 билет 35,00 руб.
б) Новогоднее представление и показ 
кукольного спектакля 1 билет 35.00 руб.

ПРИКАЗ
2023 год №

Г О С У Д А Р С В Е Н Н А Я  С Л У Ж Б А  П О  К У Л Ь Т У Р Е  

И И С Т О Р И Ч Е С К О М У  Н А С Л Е Д И Ю  

П Р И Д Н Е С Т Р О В С К О Й  М О Л Д А В С К О Й  Р Е С П У Б Л И К И  

Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  

« П Р И Д Н Е С Т Р О В С К И Й  Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н Ы Й  

Т Е А Т Р  Д Р А М Ы  И К О М Е Д И И  им.  Н.С.  А Р О Н Е Ц К О Й »

дарственной службы 
кому



2. Льготные тарифы устанавливаются и предоставляются согласно приказа 
Государственной службы по культуре ПМР № 123 «а» от 23Л0.2014г. «Об утверждении 
Положения «О порядке льготного посЫцения и предоставления пригласительных билетов 
учреждений, подведомственных Государственной службе по культуре Приднестровской 
Молдавской Республики отдельными категориями граждан» и приказа № 108 от
23.06.2016 года «О внесении изменений и дополнений в Приказ Государственной службы 
по культуре Приднестровской Молдавской Республики от 23 октября 2014 года № 123 «а» 
«Об утверждении Положения «О порядке льготного посещения и предоставления 
пригласительных билетов учреждений, подведомственных Государственной службе по 
культуре Приднестровской Молдавской Республики отдельными категориями граждан».

3. Заведующей билетной кассой Войковой В.И. обеспечить контроль за правильностью 
штамповки и учета движения билетов.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера 
Мартынову Б.И.

Директор

Главный бухгалтер

Д.В. Аптер

Б.И. Мартынова

Николаева
Ковалёва


